МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

ПРИКАЗ № 24

15.06.2020г.                                                                                                                                                    г.Каспийск.

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842
«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата
и программам специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения
и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году»,
Приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 N 296  «Об особенностях выдачи
медали «За особые успехи в учении» в 2020 году», решения педагогического
совета МБОУ «СОШ № 1» (протокол от 22.05.2020 № 41)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить учеников в связи с получением образования (завершением обучения)
по программе основного общего образования по списку согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Абдуризаеву Г.Р. организовать выдачу аттестатов об
основном общем образовании, в том числе аттестатов с отличием – по списку
согласно приложению, в срок до 18.06.2020.
3. Учителю информатики Хиясбековой Р.А. заполнить бланки аттестатов и
приложений к ним по правилам Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об
основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденного
приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, в том числе бланки аттестатов с
отличием и приложения к ним, на лиц, указанных в приложении.

1. Секретарю Муталиевой Д.М.. ознакомить с настоящим приказом

педагогических и административных работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ Ф.Г. Алиева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР Абдуризаев Г.Р. _____________________

Учитель информатики Хиясбекова Р.А. _____________________

Секретарь Муталиева Д.М. ____________________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

Приложение №1

к приказу № 24 от 15.06.2020

директор МБОУ «СОШ №1»

________________ Ф.Г. Алиева

Список обучающихся

№ Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с
отличием

1 Абакаров Т. А. 9 «А» −

2 Абдурашидова М. М. 9 «А» Да

3 Алибеккадиев А. А. 9 «А» −

4 Гаджиева Х.М. 9 «А» −

5 Гаджимурадова М. Г. 9 «А» Да

6 Гамидова К. Э. 9 «А» −

7 Гужавин А. А. 9 «А» −

8 Джамалутдинова З. Ю. 9 «А» −

9 Жучков С. А. 9 «А» Да

10 Залмуева П. М. 9 «А» Да

11 Ибрагимов А.Ш. 9 «А» −

12 Казиев В. Ф. 9 «А» −

13 Карабеков Р. М. 9 «А» −

14 Кардашева Н. Б. 9 «А» Да

15 Магомедова А. Ш. 9 «А» −

16 Магомедова М. Т. 9 «А» −

17 Магомедова М. Р. 9 «А» Да

18 Манукян Л.А. 9 «А» −

19 Маршаев З.А. 9 «А» −

20 Меджидов М. А. 9 «А» −

21 Мирзакеримов Д.Б. 9 «А» −

22 Мирзоева М. К. 9 «А» −

23 Омаркадиева И. Т. 9 «А» −

24 Пугаченко Т.А. 9 «А» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

25 Ризаев М. А. 9 «А» −

26 Сулейманов  М.Р. 9 «А» −

27 Темеев Б. С. 9 «А» −

28 Шахаева А.Т. 9 «А» −

29 Яковенко Д. В. 9 «А» −

30 Якубова А. Д. 9 «А» −

1 Агаханова С. А 9 «Б» −

2 Адамова А. Ш. 9 «Б» −

3 Алахвердиев С. И. 9 «Б» −

4 Везирова Э. М. 9 «Б» Да

5 Гаджиев Р. Н. 9 «Б» −

6 Гаджимурадов Р. З. 9 «Б» −

7 Зайнулабидов Х. Г. 9 «Б» Да

8 Ибрагимова Н. Н. 9 «Б» −

9 Керимова С. Б. 9 «Б» −

10 Курбанмагомедова П. М-Р. 9 «Б» −

11 Курбанов М.А. 9 «Б» −

12 Лавхаев М. В. 9 «Б» −

13 Лукманов Т. А. 9 «Б» −

14 Магомедов М. Ю. 9 «Б» −

15 Магомедов Р.М. 9 «Б» −

16 Магомедов Т. Р. 9 «Б» −

17 Макатов С. Э. 9 «Б» Да

18  Мурадханова Э.З. 9 «Б» −

19 Мустафаев  Т. Р. 9 «Б» −

20 Нухов А. З. 9 «Б» −

21 Умаев А. М. 9 «Б» −

22 Усманов М. Г. 9 «Б» −

23 Устараев А. К. 9 «Б» −

24 Шамхалов А. Г. 9 «Б» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

25 Шихшадаев Р.Ш. 9 «Б» −

26 Шихшаев А. М. 9 «Б» −

1 Абдулаева А. А. 9 «В» −

2 Асварова Ф. З. 9 «В» Да

3 Ахмедова З.Б. 9 «В» −

4 Ахмедова У. И. 9 «В» −

5 Багамаева  С. М. 9 «В» −

6 Балахаева Н. Ш. 9 «В» Да

7 Биймурзаев  И. Б. 9 «В» −

8 Вагабова Б. Г. 9 «В» Да

9 Велибеков А. В. 9 «В» −

10 Гаджимурадова Д. М. 9 «В» −

11 Гапизов Р. А. 9 «В» −

12 Гусейнов К. Ф. 9 «В» −

13 Демирова К. А. 9 «В» Да

14 Джалалов М. Д. 9 «В» −

15 Джамалов М. М. 9 «В» −

16 Ибрагимов У.Г. 9 «В» −

17 Ильин Д. И. 9 «В» −

18 Искандаров М. К. 9 «В» −

19 Исмаилова С. Т. 9 «В» −

20 Курбанов Х. И. 9 «В» −

21 Магомедов М. М. 9 «В» −

22 Манцаева А. М. 9 «В» Да

23 Нагдиев Р. Н. 9 «В» −

24 Небиева А.Ф. 9 «В» −

25 Нурмагомедова А. Р. 9 «В» −

26 Садрудинов Р.А. 9 «В» −

27 Тагиров Р. Т. 9 «В» −

28 Чавтараев С.А. 9 «В» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

29 Шефиева Д. И. 9 «В» −

1 Абдулгалимов И.Н. 9 «Г» −

2 Абдусаламова М.Н. 9 «Г» Да

3 Азизов С. Р. 9 «Г» −

4 Алиева М.М. 9 «Г» −

5 Амирханов А. М. 9 «Г» Да

6 Атаева А. А. 9 «Г» −

7 Гаджиев М.М. 9 «Г» −

8 Гаджикурбанов Ш.З. 9 «Г» −

9 Дмитриенко О.А. 9 «Г» −

10 Ибрагимов Б. М. 9 «Г» −

11 Изиев А.З. 9 «Г» −

12 Касумов А.Т. 9 «Г» −

13 Магомедов М.В. 9 «Г» −

14 Магомедов С..М. 9 «Г» −

15 Магомедов Т. М. 9 «Г» −

16 Меджидова П. Д. 9 «Г» −

17 Микаилова К. Р. 9 «Г» −

18 Мирзаев Ш. А. 9 «Г» −

19 Мирзаева Л. Р. 9 «Г» −

20 Омаров А. Р. 9 «Г» −

21 Омаров М. Ш. 9 «Г» −

22 Омарова П. Ш. 9 «Г» −

23 Раджабова М. М. 9 «Г» −

24 Темирбеков К. Р. 9 «Г» −

25 Уруджев К. А. 9 «Г» −

26 Фаталиев Р. Р. 9 «Г» −

27 Хучуева Д. 9 «Г» −

28 Ярахмедов Ю.  М. 9 «Г» −

29 Яхъяев И. М. 9 «Г» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

1 Абдуллаева А. А. 9 «Д» −

2 Абдуселимова С. А. 9 «Д» −

3 Алахвердиев А. Р. 9 «Д» −

4 Алхасова А. Н. 9 «Д» Да

5 Амалаимиев М. А. 9 «Д» −

6 Батырова Д.А. 9 «Д» −

7 Буграева Р. Р. 9 «Д» Да

8 Гаджиев Б.Х. 9 «Д» −

9 Гаджикеримова З. М. 9 «Д» −

10 Гасретова Ж. Р. 9 «Д» −

11 Гюлахмедов Г. Р. 9 «Д» −

12 Исаева С. П. 9 «Д» −

13 Исмаилов М. М. 9 «Д» −

14 Исмаилова Ш. Р. 9 «Д» −

15 Кахурманов А. Ф. 9 «Д» −

16 Керимханова М. Т. 9 «Д» −

17 Магомедова А. И. 9 «Д» −

18 Меджидов М. Д. 9 «Д» −

19 Мирзаев А. М. 9 «Д» −

20 Мурсалов Ш. К. 9 «Д» −

21 Мусаев М. Р. 9 «Д» −

22 Назаралиева М. 9 «Д» −

23 Рамазанов Т. Н. 9 «Д» −

24 Рамазанова А.А. 9 «Д» Да

25 Талибов А. Н. 9 «Д» −

26 Халилов А. А. 9 «Д» −

27 Чамсудинов М. Ч. 9 «Д» −

28 Эфендиев Р. Г. 9 «Д» −

29 Яхьяев Р. Д. 9 «Д» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

1 Абдулкадырова М. С. 9 «Е» −

2 Абдуллаев  И. Р. 9 «Е» −

3 Абдуллаев И. Р. 9 «Е» −

4 Айсаев З. К. 9 «Е» −

5 Алиева З. Ю. 9 «Е» −

6 Балабеков Р. А. 9 «Е» −

7 Газиева З. Г. 9 «Е» −

8 Гираева А. С. 9 «Е» −

9 Даххаева А. К. 9 «Е» −

10 Магамдалиева А.М. 9 «Е» −

11 Муртузалиев И. З. 9 «Е» −

12 Мутаев Г.-М. А. 9 «Е» −

13 Муталимова  З. Х. 9 «Е» −

14 Омарова А.Г. 9 «Е» −

15 Разаков М.Г. 9 «Е» −

16 Рахималов А. О. 9 «Е» −

17 Рашидов М. Ш. 9 «Е» −

18 Саруханов С. З. 9 «Е» −

19 Тагирова С.Т. 9 «Е» Да

20 Фетуллаева Х.А. 9 «Е» −

21 Чеботарев А. С. 9 «Е» −

22 Ягияев Б. М. 9 «Е» −

1 Абдурахманов Х. Д. 9 «Ж» −

2 Абдулкеримова А.М. 9 «Ж» −

3 Абдуллаев М.Р. 9 «Ж» −

4 Адылханова Р. А. 9 «Ж» −

5 Акаева С. А. 9 «Ж» −

6 Атаев А. Р. 9 «Ж» −

7 Гаджиев И.Г. 9 «Ж» −

8 Газиева М. А. 9 «Ж» −

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

9 Гамидов Ю.В. 9 «Ж» −

10 Джаватханов А. Д. 9 «Ж» −

11 Калаев  Р. А. 9 «Ж» −

12 Калаев Р. А. 9 «Ж» −

13 Мурадова  А. М. 9 «Ж» −

14 Насрулаева М.Б. 9 «Ж» −

15 Рагимова Х. С. 9 «Ж» −

16 Фейзуллаева У. Ф. 9 «Ж» −

17 Хайбулаева С.А. 9 «Ж» −

18 Халидова П. Д. 9 «Ж» −

19 Черкесов Э. З. 9 «Ж» −

 Обучающиеся  находивщиеся на дистанционном
обучении

1 Багандова З. М. 9 -

2 Багандов З. М.  9 -

 Обучающиеся  получившие образование в семейной
форме обучения

1 Раджабова Д.А. 9 -

2 Агакшиева С. А. 9 -

 Выпускники прошлого года

1 Магомедова М. Р. 9 -